
Budujemy 
dobre relacje

polregio.pl

Obowiązujący
od 29 sierpnia 2021 r.
do 5 listopada 2021 r.

Wrocław
Opole



Numer pociągu 66275 60497

Termin kursowania (D) (D)

Opole Gł. o 4:40 15:52
Opole Wschodnie | 4:49 16:01
Opole Czarnowąsy | 4:54 16:05
Opole Borki | 4:57 16:09
Dobrzeń Wielki | 5:05 16:17
Chróścice | 5:13 16:24
Popielów | 5:21 16:32
Karłowice | 5:36 16:47
Tarnowiec Brzeski | 5:41 16:52
Mąkoszyce | 5:46 16:57
Rogalice | 5:52 17:02
Borucice | 5:57 17:07
Biskupice Oławskie | 6:00 17:11
Minkowice Oławskie | 6:05 17:15
Kopalina | 6:09 17:19
Jelcz Laskowice o 6:16 17:26
Jelcz Miłoszyce | 6:21 17:35
Wrocław Gł. p 6:49 18:12

objaśnienie uwag:

Numer pociągu 66840 66842
Termin kursowania (D) (D)

Wrocław Gł. o 4:18 15:14
Jelcz Miłoszyce | 4:46 15:42
Jelcz Laskowice o 4:54 15:47
Kopalina | 5:00 15:53
Minkowice Oławskie | 5:04 15:57
Biskupice Oławskie | 5:09 16:02
Borucice | 5:18 16:10
Rogalice | 5:24 16:16
Mąkoszyce | 5:29 16:21
Tarnowiec Brzeski | 5:34 16:25
Karłowice | 5:40 16:31
Popielów | 5:49 16:40
Chróścice | 5:55 16:46
Dobrzeń Wielki | 6:01 16:52
Opole Borki | 6:07 16:59
Opole Czarnowąsy | 6:11 17:03
Opole Wschodnie | 6:16 17:08
Opole Gł. p 6:25 17:17

objaśnienie uwag:

Rozkład Jazdy Pociągów ważny od 29 sierpnia do 5 listopada 2021 r.

OPOLE GŁ. - Jelcz - WROCŁAW Gł.

Rozkład Jazdy Pociągów ważny od 29 sierpnia do 5 listopada 2021 r.

WROCŁAW GŁ. - Jelcz - OPOLE GŁ.

(D) - kursuje w dni robocze

(D) - kursuje w dni robocze


	Strona 1
	Strona 2

